
UCHWAŁA NR XXXI/200/2022 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 z późn. zm.1)) oraz art. 5 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 1170 z późn. zm.2)) i obwieszczenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej 
z dnia 22 lipca 2021r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 
2022 (M.P. z 2021 poz. 724)  Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/171/2021 Rady Gminy Osiek z dnia 27 października 2021r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 
przez organizacje pożytku publicznego – 0,34 zł od 1m² powierzchni”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Jan Sulecki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w tj. Dz.U. z  2021r. poz. 1372, zm.: Dz. U z 2021r. 

poz. 1834. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1170; zm.: Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2244 oraz z 2021 r. poz. 401, poz. 1558, poz. 2192 i poz. 2290, M. P. z 2019 r. poz. 738 i poz. 1020, z 2020 r. 
poz. 673 i poz. 1002 oraz z 2021 r. poz. 724 i poz. 968 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22E3011F-505D-49A5-9B8F-665D536B3B32. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3


